Beyrut 1952, s. 32; Matürldl, Kitabü 't-Tev!ıid

(nşr. Bekir Topaloglu-Muhammed Aruçi), Ankara
1423/2003, s. 120-134; Acurrl, et-Taşdi/i: bi'n
n<ı?ar ila 'Ilahi te' ala fl'l-ai)ire (nşr. Semlr b. Emin
ez-Züheyrl), Beyrut 1988, s. 39-86; Darekutnl, Ki
tabü'r-Rü'ye (nşr. ibrahim Muhammed el-All
Ahmed Fahrl er-Rifal). Zerka/Ürdün 1990, s. 67-
79; Kadi Abdülcebbar. Şerf:ıu'l-Uşuli'l-bamse, s.
248-261, 264-270; Lalekal, Şerf:ıu uşüli i'ti/i:adi
Ehli's-sünne ve'l-cema'a (nşr. Ahmed Sa'd Ham
dan), Riyad, ts. (Daru Tayyibe). III, 454-463, 512-
521 ; ibn Rüşd, el-Keşf 'an menahici'l-edille (nşr.
M. Abid el-cabirl). Beyrut 1998, s. 153-159; Nured
din es-Sabuni. el-Bidaye f1 uşuli'd-din (nşr. Bekir
Topaloğlu). Dımaşk 1399/ 1979, s. 41-43; Falı
reddin er-Razi, Mefatif:ıu'l-gayb, ııı, 85; xııı, 130;
XIV, 229-231; XVII, 87; XXVII, 187; XXX, 227;
a.mlf., Kitabü'l-Erba'in f1 uşuli 'd-din (nşr. Ah
med Hicazi es-Sekka). Kahire 1406/1986, 1, 277;
Ebü'I-Berekat en-Nesefı, el-İ'timad {i'l-i'ti/i:ad, Sü
leymaniye Ktp., Fatih, nr. 3085, vr. 33'-34b; ibn
Teymiyye, Mecmu'u fetava, ll, 390; V, 249-251,
489-490; VI, 136; ibn Kayyim ei-Cevziyye, fjadi 'l
ervaf:ı (nşr. YOsuf Ali Büdeyvl- Muhyiddin Müs
tO). Beyrut 1411/1991, s. 197-1.98, 228-229,
278, 416-474; ibn Ebü'I-iz, Şerf:ıu'l-'A/i:ideti't-Ta
f:ıaviyye (nşr. Abdu llah et-Türk!- Şuayb ei-Ar
naGt). Beyrut 1408/1987, 1, 222-224; Teftazan!,
Şerf:ıu '1-Ma/i:aşıd ( n şr. Abdurrahman Umeyre) .
Beyrut 1409/ 1989, IV, 182; Seyyid Şerif ei-Cür
cani, Şer/:ıu '1-Meva/i:ı{, Kahire, ts., Vlll, 236; Sü
yütl, Tuf:ıfetü'l-cülesa' bi-rü'yetillah li 'n-nisa' ,
Beyrut, ts. (Darü'l-kütübi'I-Arabiyye). ll, 397-401;
Ahmed b. Nasır, Rü'yetullahi te'ala ve ta/:ıl!:i/i:u'l
kelam {iha, Mekke 1411/1991, tür. yer.; M. YGsuf
Musa, el-Kuran ve'l-felsefe, Kahire, ts. (Darü'l
maarif). s. 98; Daniel Gimaret, "Ru"yat Allah", EJ2
(ing.). VIII, 649. f;i;:ı

M TEMEL YEŞİLYURT

L

RYCAUT, Paul
(1629-1700)

İngiliz diplomatı
ve Osmanlı tarihçisi. _j

Londra'da doğdu. Babası, I.